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Partia Lidhja Demokristiane e Shqiperise

NIPT-i

Adresa e selise Rruga Budi Vila 46
Tirane

Data e krijimit 26/06/2004

Nr.rregjistrit tregtar

Veprimtaria Kryesore OJF

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te kontabilitetit Nr 2 dhe
Ligjit Nr9228 dt 29.04.2004 Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2018

Pasqyrat Financiare jane individuale PO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara JOo
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne LEKE
Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare NGA 01.01.2018
DERI 31.12.2018
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 27/03/2019
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Partia kombetare konservatore Albania
allla kombetare konservatore Albania

VITI 2018

Ref.

AKTIVI Shenime 018

2017

[

Aktivet afat shkurtra

Aktive monetare

Gjendja e llogarise ne GBP 8334.54*137,42

Gjendja e llogarise ne lek

Giendja ¢ llogarise ne Euro 123.424241

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

Akfive te tjera financiare afatshkurter

Inventari

Totali I Aktiveve Afat shkurtra

Aktivet afat gjata

Investime financiare afat gjata

Llogari /Kerkesa te arketueshme afat gjate

Totali 1

Aktivet afat gjata materjale

Aklive te tiera afatgjata materjale (me vl.kontabel)

Totali 2

Aktivet afat gjata jomaterjale

Miete t& patrupézuara

Totali 3

TOTALI 1 AKTIVEVE ( I+IT)

2artia kombetare konservatore Albania
Arlla hompoetare konservatore Albania

tef.

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2018

2017

Detyrime afat shkurtra

Derivativet

Eod | [

Huamarrijet

Totali 2

Hua dhe parapagimet

(U]

Te pagueshme tatim ne burim

Totali 3

Provizione afatshkurtera

Totali I detyrimeve afatshkurter

I1

Detyrime afatgjata

Hua af'atgj ata

Totali 1

Huamarrjet te tjera afatgjata

Provizione afatg'!ata

FONDET

Teprica e fondeve e vitit financiar

Fonde te tjera

Totali I detyrimeve afalgjate

Totali I detyrimeve

TOTALLIDETYRIMEVE ,KAPITALIT

Administrator
Kryetar LOK
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Partia kombetare konservatore Albania

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha 1 Janar-31 Dhjetor 2018

Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
I TE ARDHURA 0
| |Hyrje fondesh
2 |Te ardhura te tiera
11 |SHPENZIME TE AKTIVITETIT 0 0
1 |Kosto e punes
ijpagat e personelit
ii)shpenzime per sigurime shogerore e shendetsore
iii)shpenzime tjera per personelin, HONORARE
2 | Amortizimi dhe zhvleresimet
3 |Shpenzime te tjiera 0.00 0.00
Totali I shpenzimeve 0 0
Teprice fondesh nga veprimtaria kryesore 0 1]
3 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
i)Te ardh.e shpenz. finane.nga inves.te tfera financ.afatgiata
ii)Te ardhrat dhe shpenzimet nga interesat
i Fitimet (Humbfet) nga kursi kembimit
iv)Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali I ardhurave e shpenzimeve financiare 0 0
Teptice fondesh(3+/-13) 0

Administrator
Kryetar LOK




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA Viti 2018

1 Aktivet monetare

3 EBanka
4 Arka :
Nr EMERTIMI Vlera na Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
Banka ne Leke ' 0
Banka ne Eurc ! =0
Banka ne GBH 0| 149.82 0
| :
Totali : -

Subjekti nuk ka kryer asnje veprimtari financiare per vitin 2018
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